АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.06. 2015 года                                            №  36

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 26.03.2012 г. № 11 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области» согласно приложению № 1.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 14.08.2014г № 48 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги « Присвоение адресов объектам недвижимости  на территории Нижнегнутовского сельского поселения »

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, а также подлежит размещению на официальном сайте Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нижнегнутовского сельского поселения-              В.М.Гасинец.